（準会員・特別会員）

入会申込書兼年会費納入連絡書

  年    月   日

一般社団法人埼玉県里親会 理事長 様

  私は、一般社団法人埼玉県里親会の定款第５条に基づく      年度の会員と

して入会したいので、下記のとおり、申し込むとともに、年会費を納入致します。

１. 入会申込者（里親家庭の場合は認定里父、認定里母とも記入願います。）

※該当年度末までに退会の申し入れが無い場合は、１年毎の自動更新とします

２．会員の区分（該当記号のいずれかに○をお願いします）

 ア 認定里親で未委託の方      …準 会 員

イ ファミリーホームを開設されている方    …特別会員

ウ 他県にて里親認定を受け、埼玉県に移住されてきた方   …特別会員

エ 特別養子縁組が成立した里親で里親登録を抹消された元認定里親の方 …特別会員

３．年会費  1家庭、1施設につき年額 6,000円（月額 500円）

       納入年月：     年  月分から（年度途中から加入の場合のみ記載）

入会月より年度末 (3月)まで×500円が今年度の会費となります。

４．年会費納入方法

  ・口座振込（一括払い、振込手数料は会員負担）

＊会費納入口座   一般社団法人 埼玉県里親会

埼玉りそな銀行上尾支店  普通口座 ４７１０５８０

※上記の各項目に記載いただいた個人情報につきましては、県里親会及び県里親会が認定し
ている任意団体である県内各地区の里親会からの案内や連絡のみに使用するものであり、
他の目的のために一切使用しないことを約束します。

※該当地域児童相談所に〇をお付けください

中央児童相談所 南児童相談所 川越児童相談所 所沢児童相談所 熊谷児童相談所 越谷児童相談所 草加児童相談所

フ リ ガ ナ

氏     名
 ㊞

フ リ ガ ナ

氏     名
㊞

住  所
〒

電話番号

自  宅  里親登録№

携  帯

日中連絡可の方に〇

里父

里母